

Mutation im Einwohnergemeinderat / Rückzug der Demission

21. März 2024

Infolge Rückzug der Demission bleibt **Jeggli-Eggenschwiler Rolf**, Die Mitte Mümliswil-Ramiswil, für den Rest der Amtsperiode 2021-2025 Mitglied des Gemeinderates der Einwohnergemeinde Mümliswil-Ramiswil. Mit Beschluss Nr. 39/2024 vom 14. März 2024 hat der Gemeinderat den Rückzug der Demission genehmigt.

Lisser-Dobler Franz, Die Mitte Mümliswil-Ramiswil, amtet somit auf weiteres als Ersatzmitglied des Gemeinderates der Einwohnergemeinde Mümliswil-Ramiswil.

Einwohnergemeinde Mümliswil-Ramiswil

Melinda Hüsler, Gemeindeschreiberin

Rechtsmittel

Beschwerde an das Verwaltungsgericht (eingeschrieben) innert drei Tagen seit der Entdeckung des Beschwerdegrundes, spätestens jedoch am dritten Tag nach der Publikation der Genehmigung des Rückzugs der Demission mit öffentlichem Anschlag (oder im Publikationsorgan der Gemeinde) (§§ 157 und 160 GpR).



Einwohnergemeinde Mümliswil-RamiswilSchmiedestrasse 11 | Postfach 17 | 4717 Mümliswil
062 386 70 50 | info@muemliswil-ramiswil.ch

naturparkgemeinde

